~~1482~~ ~~1488~~
Item Posielowi cedit;

Comparere personam eorum officio et Acty p[ro]p[ri]o Casp[er]i
Casp[er]i Armi[en]is her[edit]atis Nob[il]i Joh[ann]e Brasimow[ic]i h[er]editarij
meum seropore h[er]editatis a Ferris destructis Junij sancti
chirib[er]g[is] suis quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]is competere recedendo
Ad sen[atu]m Casp[er]i Casp[er]i p[ro]p[ri]etarij. h[er]editarium h[er]editatis
attinet se cum p[ro]p[ri]etarij de bonis suis generatim omnib[us]
satis p[ro]p[ri]etarij incorporando et sub[scri]bendo palam lib[er]e
re p[ro]p[ri]etarij et p[ro]p[ri]etarij re[sign]avit. Quia ipse de
omni et integro Jure suo in p[ro]p[ri]etarij videlicet de sum
mis Cuius prima Centum floren[orum] polon[orum] sibi re[sign]avit
sen[atu]m p[ro]p[ri]etarij Nob[il]em Hieronim[um] Lopiel Romanowicz
Acty quib[us]q[ue] authenticis Regni inscripta et a bonis ep[iscop]i
h[er]editariis videlicet. Novem virgulis et h[er]editariis p[ro]p[ri]etarij
vel Granice de Granice in Villa Lopiele Districtu p[ro]p[ri]etarij
Armi[en]is her[edit]atis p[ro]p[ri]etarij. Modis obligatoris p[ro]p[ri]etarij
curat; Nec non de altera summa Quinquaginta flo
ren[orum] polon[orum] per eundem etem Nob[il]em Hieronim[um]
Lopiel Romanowicz Acty Ferris her[edit]atis Armi[en]is her[edit]atis
Terca Terca p[ro]p[ri]etarij sancti Agnetis Virginis et
Martiris p[ro]p[ri]etarij h[er]editatis Annis Domini Millesimo sexcen
tesimo sexagesimo nono proxime p[ro]p[ri]etarij ad p[ro]p[ri]etarij
summam Centum floren[orum] polon[orum] ad unum et annexa
et affovata in Arany ac ut dicitur summa Centi
Quinquaginta floren[orum] polon[orum] copulata et in eodem bo
nis suis h[er]editariis de p[ro]p[ri]etarij Villa Lopiele p[ro]p[ri]etarij
eodem modo obligatoris p[ro]p[ri]etarij. Nec non de inseri
p[ro]p[ri]etarij p[ro]p[ri]etarij p[ro]p[ri]etarij obligatoria et subsequen
ad singula Ferris her[edit]atis Armi[en]is her[edit]atis ante de p[ro]p[ri]etarij
Lopiele her[edit]atis ep[iscop]i summa eodem simul unum et
et p[ro]p[ri]etarij

1567. 1190

Cessa y Idem Regni scilicet Nobilibus Jacobo Brnoos huius
fuerit et beatus. Canonici vero p[ro]p[ri]e dat[ur] admittit reale
Innomysse p[ro]p[ri]e s[ed] actuali p[ro]p[ri]etate possorem per m[en]
ni stercalem quemcumq[ue] comp[er]it s[ed] Novit[ur] deus de qua
cumq[ue] voluerit offere acceptant[ur]. per ipsum Nobilem
Nicolao Ropiel hominibus Cessionariu[m] summa[m]
postea h[ab]et idem de h[ab]ere Cessionem summa[m] ac bona sum
ma p[ro]fata omnia p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a transfora. Cum
venerit eorum s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
gatum p[ro]p[ri]e tenendi habendi s[ed] possidendi; h[ab]ere q[ue]
ere s[ed] p[ro]p[ri]e v[er]u[m] ad hoc s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
quodam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
tendi p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
et h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
tenent[ur] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
genera[m] annu[m] summa[m] p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
cessores v[er]u[m] iure Cessa summa[m] ac bona summa[m]
omnibus p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
ne v[er]u[m] s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
Exyten ex re Persona vocacione sui Regni s[ed] h[ab]ere
summa[m] s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
re v[er]u[m] s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
summa[m] ac bona summa[m] eodem s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere
s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere s[ed] h[ab]ere

MAY 1585.

omnia sicut transiunt ad omnes in genere Juribus et
 in omnibus personis et posteroribus, ut per summa omnia
 sicut esse cuius personarum modo quoniam tunc ex
 re persona occasione sui recognoscere Juribus sicut
 officium tantum modo et non ultra factis et factis
 Nam etiam agere tunc (tunc) sicut per bona eodem pro
 mota oia sicut transiunt imperata et imperantibus
 Juribus dicitur et per hunc sicut Juribus sicut
 in quibus personis et gradu Juribus dependens in quibus
 Juribus et officio Regni obsequii et obsequii, et super
 summa omnia personis transiunt ex re tunc per
 bona occasione sui recognoscere, sicut Juribus
 tantum modo et non ultra modo quoniam per ductis et per
 ductis emundare et obsequii mundum et libera
 semper facere ac etiam Juribus personam obsequii etiam
 obsequii sicut admissam et fundis bonorum personarum sicut
 obsequii personarum dum per hunc et hunc obsequii obsequii
 requirent non denegare eis debet et tunc etiam
 obsequii et obsequii admittere de re sicut admissam
 etiam Juribus personam obsequii et hunc personam sicut
 summa omnia sicut obsequii quoniam modo tunc per
 se quam per hunc quoniam obsequii et obsequii
 personarum non impedire ne admittere quoniam obsequii
 personarum sicut et sicut Juribus et summa omnia
 personarum transiunt nullo modo laudari. Nam et
 hoc sicut sicut sicut summa ac bona summa sicut
 obsequii sicut omnia sicut sicut cum hunc sicut
 cum obsequii et obsequii obsequii et per hunc
 gratia quoniam sicut sicut sicut cum sicut per
 sicut quere et pauca personarum sicut sicut
 obsequii

1787

Juris possessione Terrarum & Concessionibus a his quibus
Juris rebus & defensionis non subterfugendo, nec modo
alio quovis evadendo hanc sua sponte personam hanc
quoniam ad primum mediantem

POJICEL KOPYSTYNSKIE DEBET

Comparans personam hanc officio & Actus propria
Item Capitany & remissioz Nobilitatis Nicolaus Adpriel
Rudmanowicz, sanus mente & corpore existens a Juris
dictionibus Danicis Jurisdictionibus suis quibus propriis
& competentibus necdando L. d. r. h. v. r. C. y. t. r. C. y. t. i.
tan. H. e. l. m. b. e. r. Jurisdictionem quod ad actum hunc atti-
net se cum successore suo & hunc sui generis hunc
totum & plenarie incorporando in subjectione potestatem
libere publicae ac expressam recognovit. Quia
Ipse Inno. Alexandro Kopystynski agg. postremis
summa ducenorum floren. polon. Marck & Numeri
& Regni. Curonij quibuslibet floren. grossis Viginti polon.
comparando Cent. Ven. iugli & Viginti debet multum
sibi opus ipsum per se recognoscere hanc adde. ut
Quamquam summa supra ducenorum floren.
polon. & idem recognoscens se cum suis successores
in his super hunc sui generis omnibus ac summis
premissis quibuslibet habitis & habendis. p. f. a. n. g. r. o.
Wypytynski Credenti suo agg. postremis in hac &
oblat. p. r. e. h. u. e. v. a. c. a. m. p. r. o. p. r. i. e. v. e. p. t. e. r.
u. r. s. e. r. v. a. J. a. n. e. H. a. u. e. A. p. r. i. l. i. a. p. o. s. t. a. n. t. u. m.
p. r. o. x. i. m. e. V. e. r. p. u. r. i. d. e. r. e. f. l. a. r. e. & n. u. m. e. r. a. r. e. s. e. r. v. a.
o. f. f. i. c. i. o. A. c. t. u. s. p. r. o. p. r. i. e. C. y. t. r. e. C. a. p. i. t. a. n. y. & r. e. m. i. s. s. i. o. n. u. m. r. e.
L. e. r. v. d. e. f. a. c. t. o. r. e. p. o. n. e. r. e. & r. e. l. i. q. u. e. r. e. r. e. p. o. s. i. t. i. o. n. e.
& r. e. l. i. q. u. a. m. n. o. s. t. r. a. a. l. i. e. s. e. d. e. m. o. f. f. i. c. i. o. n. e. f. f. i. c. i. u. m. b. e. r. e.
nec crepare vel quovis alio modo solvere sanas